



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

5348

ORDEM DE FORNECIMENTO 2298/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Licitação dispensável Presencial - 30/2024Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 18/2024

Dotação:

EMEI

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: GRANETO EMPACOTADORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Cod.: 11568
Nome Fantasia: ALIMENTOS GRANETO CPF/ CNPJ: 38.063.834/0001-19
Endereço: ALMERINDA SILVEIRA COELHO, 17515 - JARDIM PARIS VI - MARINGÁ -PR CEP: 87023-751 - Fone: (44) 3463-1120

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue Cod.: 3404
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Finalidade: Aquisição de alimentos para o cmei, memorando 262/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Cicelo Rodrigues. 33 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	4959	MANJQUINHA MEDIA PCT COM 500 GR Marca: D'MILLE Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	9,0000	0	R\$ 3,0900	R\$ 27,81
2	2298	MAIONESE POTE 500 GR POTE Marca: SUAVIT Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	8,0000	0	R\$ 4,5300	R\$ 36,24
3	12749	MARGARINA VEGETAL COM SAL E SEM GORDURAS TRANS 500G Marca: DUALIS Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 3,2400	R\$ 25,92

Valor Total da Ordem de Fornecimento: R\$ 89,97

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 3 de Setembro de 2024.

ELIANE VIETZE
CPF: 998.926.509-72
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE GRANETO EMPACOTADORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 716

SÉRIE: 1



GRANETO EMPACOTADORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R PAPA JOAO XXIII, 761 - CENTRO

CEP: 87660-000 PARANACITY - PR

FONE: (44) 3463-1120

joaneto.licitacoes@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 716

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4124 1038 0638 3400 0119 5500 1000 0007 1618 6249 9320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240301142351

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9103242417

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

38.063.834/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA EMISSÃO

03/10/2024 15:44:29

ENDEREÇO

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 EDIF

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/10/2024

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE / FAX

FONE: (43) 3270-1123

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:44:29

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 89,97

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 89,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
51	CANJUIQUINHA AMARELA 500 G	11031300	0/103	5102	UN	9	3,0900	27,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	MILIONESE 500 GR	21039011	0/103	5102	UN	8	4,5300	36,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
197	MARGARINA DUALIS 500 G	15171000	0/103	5102	UN	8	3,2400	25,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 4.00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS PARA PAGAMENTO: AG. 676-9 CC. 30584-7 BANCO: 001 -BANCO DO BRASIL. N DO EMPENHO: 2298/2024. OPTANTES PELOSIMPLES NACIONAL. | Vendedor: ADMINISTRADOR Trib aprox R\$12,10 Fed, R\$13,98 Est, R\$0,00 Mun Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO